
Stichting de Barmhartige Fiets

Balans 2023 2023

Inventaris -            

Aanschaf inventaris -                  

Afschrijvingen -            

Afschrijvingen inventaris -                  

Materiële vaste activa -                  

Diversen -            

Diverse vooruitbetaalde kosten -                  

Vorderingen -                  

Betaalrekening 1.376        

Spaarrekenig 8.459        

Banken 9.835,55         

Totale vaste activa 9.835,55         

Algemene reserve 9.836         

Algemene reserve 9.835,55         

Eigen vermogen 9.835,55         

Crediteuren -            

Crediteuren -                  

Diversen -            

Diverse overige schulden -                  

Kortlopende schulden -                  

Totale passiva 9.835,55         

verschil de/cr -                   



Stichting de Barmhartige Fiets

Winst- en verliesrekening 2023 2023

Donaties

ENRA Golfdag 1.000,00    

Overig -            

Opbrengst donaties 1.000,00         

Opbrengst Donaties 1.000,00         

Projecten

Duofiets Blanckvoorthuis 3.000,00    

Duofiets De Jonge Jan 7.044,00    

Ebike Oss 1.099,00    

Ebike Amsterdam 1.299,00    

Diverse fietsen 2e hands 2.251,96    

Ergotherapie Salland 610,00       

Overig 613,36       

Uitgave projecten 15.917,32       

Kosten

Overige kosten 753,40       

Bankkosten 164,72       

Accountantskosten -            

Diverse kosten 918,12            

Bedrijfslasten 16.835,44       

Bedrijfsresultaat 15.835,44-       

Rentebaten/lasten 8,79           

Bijzondere baten/lasten -            

Diverse rentebaten 8,79                

Resultaat voor belasting 15.826,65-       

Belastingen -                  

Resultaat na belasting 15.826,65-       



2022

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

25.662,20       

25.662,20       

25.662,20       

25.662,20       

-                  

-                  

-                  

25.662,20       

-                   



2022

-                  

-                  

22.557,49       

743,34            

23.300,83       

23.300,83-       

6,97                

23.293,86-       

-                  

23.293,86-       


